
KOJENÍ JE TO NEJLEPŠÍ PRO MIMINKO I MAMINKU

Vyrobeno za podpory Ministerstva zdravotnictví ČR v rámci pro projektu „Významné dny ve zdravotnictví v kontextu podpory zdraví“, projekt č. 1 0 573, Národní program zdraví - Projekty podpory zdraví, MZ ČR 201 6

www.kojeni. cz/maminkam/brozura-kojeni

www.kojeni. cz

Je dobře, když maminka kojí,
protože kojení. . . Je dobře, když je dítě kojeno,

protože kojení. . .

Co může maminka udělat pro úspěšné zahájení i udržení kojení?

Mateřském
léko je pro

miminko

ideální str
avou. Koje

ní je prosp
ěšné

i pro maminku.

Oběma přináší o
kamžité

i dlouhodo
bé zdravotn

í výhody

a posiluje
jejich vzáj

emnývztah.




